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DIREZIONE CENTRALE PATRIMONIO E LOGISTICA                     
Servizio Provveditorato e Magazzini Comunali

Via S. Liborio, 4

                                                                     Al Dirigente

                                        Del Servizio Web Comunale

                                                                 Ing. Contino
                                                                                                 S E D E  

OGGETTO:  Procedura aperta da esperirsi in data 30 maggio 2007.

                        Gara di affidamento dell’appalto relativo al servizio manutenti-

                        vo full service, comprensivo materiale di consumo di n. 603

                        fotocopiatrici……..

                        Determina Dirigenziale n° 87 del 20.12.06 e s.m. n° 7 del 9.02.07

                        E n° 13 del 21.03.07

                        Sono pervenute richieste di chiarimenti, tramite posta elettronica, da parte di ditte e società.

                        Con la presente si chiede di pubblicare sul sito del Comune di Napoli le seguenti risposte ai quesiti formulati:

1. Quesito n° 1  : Non vengono indicate specifiche tecniche sul capitolato se 

                               Non la velocità; è corretto? Che tipo di funzionalità richie-

                               dete? Accessori opzionali?

      Risposta        : Le apparecchiature da  manutenere sono: il 25% a tecno-

                               logia digitale e il 75% a tecnologia analogica; le apparec-

                               chiature, allo stato, sono usate  esclusivamente per fotoco-

                               piare documenti e non utilizzate, quindi, come periferiche

                               (stampanti o fax).

2. Quesito n° 2  :  Il volume medio mensile di copie per ogni fascia non è 

                                indicato, potete mandarci una stima indicativa che ci

                                permetta di formulare un’ ipotesi vicina ai dati reali?

      Risposta    :      Il volume medio di copie annue  per fascia è il seguente:

                                - da 10 a 20 copie     circa  60.000

                                     - da 30 copie             circa 100.000

                                     - da 32 a 40 copie     circa 120.000

                                     - da 42 a 55 copie     circa 180.000

                                     - da 58 a 75 copie     circa 250.000

                                     - da 90 copie             circa 600.000

                                     - da 100 copie           circa 800.000


 Si precisa che i dati sopra citati sono puramente indicativi

                                     In quanto nella gara è prevista manutenzione per ogni ap-

                                     parecchiatura a copie illimitate.

3. Quesito n° 3  :   In riferimento al punto 6 del c.s.a., nel quale viene richie-

                                 sto l’elenco dei principali servizi nel settore oggetto della

                                 gara “manutenzione fotocopiatrici” è possibile considera-

                                 re contratti relativi a “noleggio di fotocopiatrici” inerenti

                                 l’oggetto della gara?

      Risposta        :    No; i servizi di noleggio sono intesi come forniture e per-

    
  tanto il certificato richiesto al punto 6 del c.s.a. deve esse-

                                 re necessariamente ed esclusivamente per “manutenzione

                                 fotocopiatrici”.

Cordiali saluti

                                                                                                           IL DIRIGENTE

                                                                                                        Dr. Massimo Lucrezi

